
SLUŽBENI LIST 

opštine Kikinda 
 
 
 
 
 
  
        GODINA 37        DANA  06. 09.2002. GODINE     
BROJ 9 

 
 
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
 
 
6. 
 На основу члана 10. Закона о изменама и допунама Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса ("Сл.гласник РС", број 25/2002), Одлуке о оснивању ЈКП "6.ОКТОБАР" 
Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 13/89, 2/92, 3/98 и 2/2001), члан 14. и члан 19. став 1. тачка 12. 
Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/99 и 6/2002),Извршни одбор Скупштине 
општине Кикинда на седници одржаној дана 06.09.2002.године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ ОСНОВНИХ КОМУНАЛНИХ ПРОИЗВОДА И УСЛУГА У 

ОПШТИНИ КИКИНДА 
 
I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на цене основних комуналних производа и услуга ЈКП "6.октобар" Кикинда, и то: 
 
 ПИЈАЋА ВОДА 
- домаћинства и школе   м3   9,20 
- остали корисници   м3   27,50 
 
 КАНАЛИЗАЦИОНЕ УСЛУГЕ 
- домаћинства и школе   м3   7,60 
- остали корисници   м3   26,00 
 
 ИЗНОШЕЊЕ И ДЕПОНОВАЊЕ СМЕЋА 
- домаћинства и школе   м2   1,33 
- кућни савет    м2   2,00 
- остали корисници   м2   2,85 
- киосци – паушално месечно  ком.   230,00 
 
 Цене ће се примењивати од 15.09.2002.године. 
 

II 
 Даном ступања на снагу овог решења престаје да важи решење Извршног одбора СО Кикинда број 04-
06-18/2001 од 01.04.2001.године, објављено у "Сл.листу општине Кикинда", број 5/2001. 
 

III 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 

 



 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна  81 Број 9.    "Сл.лист општине Кикинда"  06.09.2002.године 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-28/2002 
ДАНА: 06.09.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
        Драгомир Пудар,с.р. 
 
7. 
 На основу члана 10. Закона о изменама и допунама Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса ("Сл.гласник РС", бр. 25/2002), Одлуке о поверавању обављање комуналне 
делатности ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/2000, 3/2001), члана 14. и члан 49. став 1. тачка 12. Статута 
општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", број 12/99 и 6/2002), Извршни одбор Скупштине општине 
Кикинда на седници одржаној дана 16.08.2002. године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ ЗАГРЕВАЊА СТАНОВА И ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРИЈА 

 
I 

 Топлотна енергија 
- за домаћинства       
  плаћање свих 12 месеци     17,78 дин/м2 
 
- за школе 
  плаћање свих 12 месеци     21,34 дин/м2 
 
- за пословни простор 
  плаћање свих 12 месеци     35,56 дин/м2 
 
 Цене ће се примењивати, даном добијања сагласности Владе Републике Србије. 
 

II 
 Даном ступања на снагу овог Решења престаје да важи решење Извршног одбора бро 04-06/6-2001 од 
–31.05.2001.године, објављено  у "Сл.листу општине Кикинда", бр. 3/2001. 

III 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-45/2001 
ДАНА: 23.11.2001.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
        Драгомир Пудар,с.р. 
 
 



 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 82 Број 9.    "Сл.лист општине Кикинда"  06.09.2002.године 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
8. 
 
 На основу члана 85. Закона о основној школи ("Сл.гласник РС", бр.50/92, 53/93, 67/93, 48/94, 66/94 и 
22/02), члана 26. Закона о финансијској подршци породици са децом ("Сл.гласник РС", бр. 16/02) и на основу 
члана 18. Одлуке о Извршном одбору СО Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 1/2000) на  седници 
одржаној дана 06.09.2002.године, Извршни одбор СО Кикинда, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ПОСЕБНЕ ЛЕКАРСКЕ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ 

ЗДРАВСТВЕНЕ СПОСОБНОСТИ ДЕТЕТА ЗА СТИЦАЊЕ ОСНОВНОГ ОБРАЗОВАЊА И 
ВАСПИТАЊА 

 
I 

 У решењу о именовању Посебне ллекарске комсије за оцену здравствене способности детета за 
стицање основног образовања и васпитања број 04.06-25/2002 од 11.07.2002.године у члану 3. после става 1 
додаје се нови став који гласи: 
 "Комисија је надлежна и за преглед деце ометене у развоју ради остваривања права на накнаду зараде 
за време одсуства са рада ради посебне неге детета". 
 

II 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-28/2002 
ДАНА: 06.09.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
        Драгомир Пудар,с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 83 Број 9.    "Сл.лист општине Кикинда"  06.09.2002.године 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
      С А Д Р Ж А Ј 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Р.бр.      П р е д м е т    Страна 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
 
6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ ОСНОВНИХ 
    КОМУНАЛНИХ ПРОИЗВОДА И УСЛУГА У ОПШТИНИ КИКИНДА  80 
 
7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ ЗАГРЕВАЊА 
    СТАНОВА И ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРИЈА      81 
 
8. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 
    ПОСЕБНЕ ЛЕКАРСКЕ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ ЗДРАВСТВЕНЕ 
    СПОСОБНОСТИ ДЕТЕТА ЗА СТИЦАЊЕ ОСНОВНОГ ОБРАЗОВАЊА 
    И ВАСПИТАЊА          82 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12 Кикинда 
        Галавни и одговорни уредник: БРАНКО ЉУБОЈА 
        Телефон број 0230/22-9000, за претплату тел: 0230/22-610 локал 101 


